ad hunc effectum in speciali mandato. **¶** And ex ipso dicitur
hij potate illi cui subest vnde confessor qui potest super ipsum sic
aliqui potest de actibus et h. idem dicitur de l. cui papa dicitur
ut possit si eligat confessor ut confessor possit in absol
ue ab omni non reprobatis papa. **¶** Quod dicitur dicitur
sacerdos quilibet presbiter parochialis omni vagabundis dicitur
et illorum qui non habent parochiam. **¶** Item dicitur dicitur
omni in eius parochia inveniuntur quia a quibus parochiali pres
bitero ad quem se sufficitur potest absolui et a superioribus ab episcopo
aut licet habentibus ab eorum in sua diocesi audiuntur confes
siones. **¶** Item dicitur de scholaribus et mercatoribus mer
catoribus et peregrinis paginis viatoribus et h. g. a.

q. d. an in hoc casu **¶** In certis casibus licet aliter dicitur quod pro peccato potest
aliter dicitur quod pro peccato quia est reuelator confessionis vel pollutator ad malum
vel non h. debita scilicet vel probabiliter videtur si periculum
vel sacerdoti imminet vel si excommunicatus est et hoc dicitur
potest licet et obtinere quod si non potest obtinere nec adur
potest superior sufficit quod peccat et supplet d. c. dicitur
et placuit et ubi gl. de pe. de. officio ut sit sufficiens
ubi obtinere licet si potest ut in d. c. placuit vel
adur aliam si non potest ut in d. c. placuit

ad hunc effectum dicitur **¶** Item licet se h. licet a suo prelo dicitur dicitur aliter
se h. licet a suo similiter dicitur se et gl. dicitur illis dicitur est pro
placuit dicitur aliter quod cogit in se peccat dicitur dicitur a voluntate sub
dicitur dicitur repere cum dicitur ad eum dicitur ad eum sic
meda si se assent peccat et legitime dicitur dicitur
qui potest absolui si tunc sacerdos habet aliquid super
babuliam quod non dicitur verum non tunc et dicitur si fuerit sic
sufficit et

ad hunc effectum dicitur **¶** Item non dicitur sacerdos dicitur dicitur ad dicitur licet dicitur sub
licet dicitur aliter dicitur aliter dicitur dicitur in dicitur dicitur
confiteatur quod multi sunt ad hoc in fine quod potest sine confessione dicitur

aderet q̄ confiteret tali p̄bitro In illi q̄ sui iuramento
 licet ut cōfess̄ subditos fecit multos laqueos dāna
 mīand et p̄p̄s sibi ip̄s et cōfess̄ Quod d̄m̄ p̄p̄s d̄m̄
 licet verū q̄ p̄p̄s h̄o p̄p̄s d̄m̄ s̄c̄e ut alios p̄p̄s
 aut ut atri h̄o p̄p̄s im̄age a p̄c̄is p̄p̄s d̄m̄
 tamē e q̄ p̄p̄s p̄p̄s d̄m̄ illi q̄ vult cōfiteri et si
 ē equibonū sicut ip̄e cōdat si vult nō ē equibō
 nū q̄ d̄m̄ d̄m̄ Et si cōfessor ad quē vult nō habet
 alio auct̄ audū d̄m̄ tū d̄m̄ sibi q̄ nō expedit et
 inducat ut nō vadat si si vult nō reliquat eū arbi
 to suorū si nō p̄p̄s abas s̄c̄e si male cōfiteretur